

KULTŪRIZGLĪTĪBAS PADOMES

ELEKTRONISKĀS SASKAŅOŠANAS LĒMUMA PROTOKOLS Nr. 2-1/2

Rīgā

2025. gada 13. februārī

2025. gada 6. februārī plkst. 16:03 Kultūrizglītības padomes (turpmāk – Padome) ekspertiem:

Darba devēju puses pārstāvji:

Evita Ašeradena	VSIA Valmieras drāmas teātris valdes locekle
Agate Bankava	Horeogrāfs, pašnodarbināta persona
Uldis Lipskis	VSIA Liepājas simfoniskais orķestra valdes loceklis
Barbara Freiberga	Latvijas Dizaineru savienība valdes locekle un priekšsēdētājas vietniece, dizaina eksperte
Māris Čačka	Daugavpils Marka Rotko mākslas centra vadītājs
Inga Blese	Nacionālā kino centra vadītājas vietniece
Dace Jurka	Mazsalacas Kultūras centra vadītāja
Rolands Lūsis	Latvijas Restauratoru biedrības valdes priekšsēdētājs

Darba ņēmēju puses pārstāvji:

Diāna Karaša	Latvijas Amatniecības kameras prezidente
Inga Vanaga	Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības priekšsēdētāja

Valsts puses pārstāvji:

Ieva Suškeviča	Izglītības un zinātnes ministrijas Profesionālās un pieaugušo izglītības departamenta direktora vietniece profesionālās izglītības jomā
Andis Groza	Kultūras ministrijas Kultūrpolitikas departamenta Kultūrizglītības nodaļas vadītājs
Rita Vectirāne	Jelgavas valstspilsētas priekšsēdētāja vietniece
Lolita Rūsiņa	Kultūras ministrijas Kultūrpolitikas departamenta Kultūrizglītības nodaļas eksperte
Diāna Šavalgina	Valsts izglītības attīstības aģentūras Izglītības satura departamenta direktore

saskaņošanai rakstveida procedūrā (elektroniski) tika nosūtīti Mākslu izglītības kompetences centra “Nacionālā Mākslu vidusskola” (turpmāk – MIKC NMV) sagatavotā dokumentācija ķīmijas klases aprīkojuma iepirkumam, kuru izglītības iestāde plāno izsludināt 2025.gada februārī – tehniskā specifikācija ar aprakstu par iepirkumā plānoto ķīmijas klases aprīkojumu, tāme ar aptuvenām izmaksām (aprēķini veikti 2024.gadā un šobrīd ir iespējamās izmaiņas cenās) un ķīmijas klases skice, kā klase izskatīsies pēc iegādātā aprīkojuma uzstādīšanas.

Ekspertiem tika lūgts iepazīties ar pievienoto dokumentu saturu līdz š.g. 13. februārim un sūtīt rakstiskus priekšlikumus vai saskaņot MIKC NMV sagatavoto dokumentāciju ķīmijas klases aprīkojuma iepirkumam.

Priekšlikumi vai rakstiski viedokļi par MIKC NMV sagatavoto dokumentāciju ķīmijas klases aprīkojuma iepirkumam netika saņemti.

Elektroniskā saskaņošana slēgta 13.02.2025. plkst.17:00.

Lēmums:

Kultūrizglītības padome ir iepazinusies ar Mākslu izglītības kompetences centra “Nacionālā Mākslu vidusskola” plānotajām izmaksām Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, mācību un mūžizglītības jomā, attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību izglītošanā un mācībās attālinātā un tiešsaistes režīmā” 4.2.1.6. pasākuma “Profesionālās izglītības iestāžu un koledžu mācību vide nozarēm aktuālo prasmju apguvei” ietvaros un sniedz atzinumu, ka paredzamais Eiropas Savienības fondu ieguldījums mācību aprīkojuma iepirkumam 43445.05 euro apmērā iepirkumam palīdzēs sasniegt Mākslu izglītības kompetences centra “Nacionālā Mākslu vidusskola” projekta “Nacionālās Mākslu vidusskolas infrastruktūras modernizācija un vides uzlabošana nozarēm aktuālo prasmju apguvei” (Nr. 4.2.1.6/2/24/1/001) un attīstības un investīciju stratēģijā 2023.-2027. gadam noteiktos stratēģiskos mērķus, kas ir būtiski mūzikas, mākslas un dizaina nozaru attīstībai.

Padome uzdod Latvijas Nacionālajam kultūras centram kā Padomes koordinējošai institūcijai sagatavot protokolu ar lēmumu iesniegšanai Centrālajai finanšu un līgumu aģentūrai.

Kultūrizglītības padomes priekšsēdētāja (paraksts*) B. Freiberga

* Protokols sagatavots elektroniski un parakstīts ar drošu elektronisko parakstu

Lilisione 25659713
Dina.Lilisione@lnkc.gov.lv